
Smluvní strany:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 6 1 3 8 3 0 8 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  
bank. s p o je n í^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |Č N B  Praha 1
zastoupená: plk. prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, PhD., ředitelem 
dále jen „pronajímatel“

Prague Medieal Care Department, s.r.o.
se sídlem: Šlikova 1119/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov
zapsaná v Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 214782 
zastoupená: MUDr. Irenou Matikovou, jednatelkou
IČ: 02040395
DIČ: CZ02040395
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., 6.
dále jen „nájemce“

Uzavírají podle § 663 a násl. Zákona č, 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto

Smlouvu o nájmu věci movitých

I.
1. Pronajímatel za podmínek touto smlouvou stanovených pronajímá nájemci nemocniční vybavení 

specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy .(dále jen „předmět nájmu“) za účelem jeho užívání 
nájemcem.

2. Nájemce se zavazuje hradit pronajímateli za pronájem předmětu nájmu nájemné sjednané touto 
smlouvou.

IL
1. Předmět nájmu bude umístěn v sídle pronajímatele v prostorách užívaných nájemcem.
2. Pronajímatel prohlašuje a nájemce bere na vědomí, že předmět nájmu je použity, ve stavu 

způsobilém k užívání.
III.

1. Nájemné za pronájem předmětu nájmu je sjednané dohodou smluvních stran ve výši 80.000 Kč 
(slovy: osmdesáttisíckorunčeských) ročně bez DPH.

2. Nájemné je splatné na základě faktury vystavené pronajímatelem nejdříve vždy k 1. květnu 
daného roku a doručené nájemci do 10 dnů po tomto datu. Faktura musí mít náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991, o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení nájemci, a to bezhotovostním převodem na 
účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV.
1. Pronajímatel se zavazuje předat předmět nájmu nájemci, o čemž obě smluvní strany sepíší zápis. 

Nájemce si předmět nájmu převezme v sídle pronajímatele.
2. Spolu s předmětem nájmu, který je zdravotnickou technikou ve smyslu zákona č. 123/2000 Sb., o 

zdravotnických prostředcích a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, bude 
předáno též prohlášení o shodě a návod k použití v českém jazyce.



3* Pronajímatel je povinen předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém k řádnému užívání. 
Nájemce se zavazuje provést na své náklady zaškolení odpovědných zaměstnanců, o čemž bude 
vystaven písemný doklad tj. protokol o zaškolení.

4. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a v souladu s účelem, ke kterému je určen. 
Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s obsluhou předmětu nájmu. Nájemce je povinen chránit 
předmět nájmu před jakýmkoli poškozením, ztrátou nebo zničením.

5. Nájemce nese odpovědnost pouze za Škody na předmětu nájmu způsobené užíváním, které není 
v souladu s účelem, ke kterému je určen. Pronajímatel je oprávněn smlouvu okamžité vypovědět, 
jestliže nájemce předmět nájmu užívá v rozporu s touto smlouvou.

6. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy zajistí na své náklady veškeré provozní 
výdaje spojené s užíváním předmětu nájmu.

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy zajistí na své náklady servis, opravy, 
validaci a bezpečnostně technickou kontrolu předmětu nájmu včetně nutného spotřebního 
materiálu užívaného při těchto úkonech.

8. Nájemce se dále zavazuje provádět upgrade softwaru předmětu nájmu.
9. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu je pojištěn.
10. Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu k užívání třetí osobě.
11. Osobami odpovědnými za převzetí a předání předmětu nájmu jsou:

V.
1. Smlouva se sjednává na dobu určitou v době trvání ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran do 31.12.2018 s čtyřměsíční výpovědní lhůtou pro obě smluvní 
strany. Písemná výpověď musí být doručená druhé smluvní straně jinak je neplatná. Výpovědní 
Ihůta začíná běžet první kalendářní den po dni doručení výpovědí druhé smluvní straně.

2. Nájemce se zavazuje vrátit pronajímateli předmět nájmu zpět nejpozději k poslednímu dni nájmu, 
nebude-li dohodnuto jinak, a to v zásadě v takovém stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k 
obvyklému opotřebení při užití předmětu nájmu pro účely touto smlouvou sjednané. Místem 
předání bude opět sídlo pronajímatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Vrácení předmětu 
nájmu pronajímateli sí smluvní strany písemně potvrdí.

VI.
1, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.
2, Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky číslovanými vzestupnou, 

nepřerušovanou číselnou řadou.
3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po jednom

stejnopisu.

/  nájemce

, î edkal Cara Department, sxq,
ÍCO; Q2Q 40 395 
glikova 1119/9 
169 00 Praha 8



Příloha č. 1

M ateriál Typ Výrobní Číslo Evidenční Číslo Výrobce Rok výroby Množství

Bok laminámí BIO 96 3C-09-00 Labox 2000 1

Box laminámí BIO176N 2B-09-00 Labox 2000 1

Box laminámí s vestavěným měřičem aktivity BQM4 BIO 126 3A-02-04 Labox 2004 1

Měřič aplikované aktivity BQM4 14 16816/1 Labox 1

Zástěna pojízdná se stíněním 3mmPB MHOOOOJ84 2005 í




